СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

( пятой   сессии)

от 01.02.2016                                                                                                  № 38
Отчёт Главы Администрации Усть-Таркского сельсовета  за 2015 год.

Заслушав выступление Главы Администрации Усть-Таркского  сельсовета по вопросу о проделанной работе в 20115 году  и в соответствии с ФЗ № 131 от 06.10.2003 года,  Совет  депутатов  Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области решил:

1.Отчет Главы  Администрации Усть-Таркского сельсовета за 2015 год принять.
2.Деятельность Администрации Усть-Таркского сельсовета за 2015 год признать удовлетворительной.

3.Обратить  внимание Администрации Усть-Таркского сельсовета на активизацию работы по выполнению наказов избирателей, на работу с населением по благоустройству территории поселения, санитарного состояния, пожарную безопасность.

4.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации                                      Председатель Совета депутатов

Усть-Таркского сельсовета                             Усть-Таркского сельсовета

Усть-Таркского района                                    Усть-Таркского района

Новосибирской области                                   Новосибирской области

___________В.В.Шушканов                                   _______В.Н.Предвечный